	项目编号
	负责人
	负责单位
	参加人
	项目名称
	研究时间
	项目来源
	项目类型
	合同经费(万元)
	到款经费（万元）
	项目状态

	H08141
	赵选民
	经管院
	吴文洁、巩前胜、刘永爱、董春诗、刘毅、马加传
	陕西省未气化县区天然气气化工程经济效益研究
	2008.12-2009.4
	陕西省天然气有限股份公司
	技术开发
	22
	22
	2011年1月结题

	H09138
	梁芳
	经管院
	王小朋、李国柱、吴勋、李志学
	合作项目投资管理决策及控制研究
	2009.８-2009.12
	中国石油长庆油田分公司长北天然气开发项目经理部
	技术服务
	30
	30
	2011年12月结题

	H10033
	庞明
	经管院
	李志学、王岚、高婷婷
	昆仑银行西安分行＂十二五＂发展规划研究
	2010.５-2010.1２
	昆仑银行西安分行
	技术服务
	3
	3
	2011年4月结题

	H10061
	李志学
	经管院
	李志学
	采油厂流程管理体系的建立与实践
	2010.8-2010.12
	中国石油长庆油田分公司第五采油厂
	技术服务
	5
	5
	2011年2月结题

	H10230
	杨嵘
	经管院
	杨睿娟
	陕北能源化工基地煤炭资源管理研究
	2010.12-2011.
	陕西省产业投资有限公司
	技术咨询
	5.5
	5.5
	2011年12月结题

	H11028
	吴勋
	经管院
	吴勋
	企业节能减排绩效审计评价研究
	2010.12-2011.6
	陕西华正会计师事务所有限责任公司
	技术咨询
	3
	3
	2011年6月结题

	H11069
	赵选民
	经管院
	吴文洁、刘毅、苟三勇、董春诗、巩前胜
	超低渗透油藏开发项目管理研究
	2010.9-2011.4
	长庆油田分公司(0.3超毫达西储层开发试验项目组)
	技术服务
	25
	25
	2011年12月结题

	H11022
	赵选民
	经管院
	　
	七里村采油厂矿区服务标准化管理建设
	2010.9-2010.11
	延长油田股份有限公司七里村采油厂
	技术服务
	11
	8.8
	在研

	H11028
	吴勋
	经管院
	吴勋
	企业节能减排绩效审计评价研究
	2010.12-2011.6
	陕西华正会计师事务所有限责任公司
	技术咨询
	3
	3
	2011年6月结题

	H11044
	侯海青
	经管院
	　
	高新企业自主创新联盟的组织运行研究
	2011.5-2012.12
	上海友豪化工有限公司
	技术咨询
	8
	8
	在研

	H11069
	赵选民
	经管院
	吴文洁、刘毅、苟三勇、董春诗、巩前胜
	超低渗透油藏开发项目管理研究
	2010.9-2011.4
	长庆油田分公司(0.3超毫达西储层开发试验项目组)
	技术服务
	25
	25
	2011年12月结题

	H11093
	赵选民
	经管院
	　
	全面预算管理研究
	2011.9-2011.1２
	延长油田股份有限公司甘谷驿采油厂
	技术咨询
	13.5
	0
	在研

	H11125
	李志学
	经管院
	　
	天然气管网区域化财务管理,模式研究
	2011.10-2012.9
	中石油管道管道科技研究中心
	技术服务
	29
	5.8
	在研

	H11126
	赵选民
	经管院
	　
	新建管分离体制下新建管道工程财务管理模式研究
	2011.10-2012.6
	中石油管道管道科技研究中心
	技术服务
	26.5
	5.3
	在研

	H11139
	杨嵘
	经管院
	　
	油气长输管道风险识别与评价研究
	2011.10-2012.2
	陕西延长石油(集团)有限责任公司管道运输公司
	技术咨询
	32
	0
	在研

	H11140
	杨嵘
	经管院
	　
	油气长输管道风险管理模式研究
	2011.10-2012.5
	陕西延长石油(集团)有限责任公司管道运输公司
	技术咨询
	30
	0
	在研

	H11171
	赵选民
	经管院
	　
	基于低碳经济的石油企业节能减排审计研究
	2011.10-
	长庆油田分公司(审计处)
	技术服务
	8
	0
	在研

	H11177
	赵选民
	经管院
	　
	长庆油田节约集约用地机制分析与研究
	　
	长庆油田分公司(公共关系处)
	　
	10
	0
	在研

	H11192
	赵选民
	经管院
	　
	特低渗透油田高效开发与管理项目研究
	　
	长庆油田分公司第一采油厂
	　
	30.3296
	0
	在研

	H11211
	赵选民
	经管院
	　
	低渗透油气成本控制研究
	2011.9-2011.12
	长庆油田分公司
	技术服务
	6
	0
	在研

	H11219
	吴晓鸥
	经管院
	　
	以科学高效为目标的采油厂标准化管理研究
	　
	长庆油田分公司第五采油厂
	　
	10
	0
	在研

	H11224
	赵选民
	经管院
	　
	中石油价值链与内部审计研究
	　
	长庆油田分公司(审计处)
	技术服务
	7
	0
	在研

	项目来源
	项目类型
	项目编号
	下拨经费（万元）
	拨款时间
	学校管理费（比例）
	学院、系（部）   管理费（比例）
	负责单位
	负责人
	项目名称
	

	中国石油集团川庆钻探工程有限公司钻采工程技术研究院
	技术咨询
	H10179
	4.2
	2011-1-5
	8%
	1%
	经管院
	石东莲
	专业技术人员能力测评体系研究
	

	陕西省产业投资有限公司
	技术咨询
	H10230
	5.5
	2011-1-12
	8%
	1%
	经管院
	杨嵘
	陕北能源化工基地煤炭资源管理研究
	

	中国石油长庆油田分公司财务资产处
	技术咨询
	H10201
	20
	2011-1-14
	8%
	1%
	经管院
	赵选民
	低渗透油气田成本控制研究
	

	中国石油长庆油田分公司第五采油厂
	技术服务
	H10061
	5
	2011-2-17
	8%
	1%
	经管院
	李志学
	采油厂流程管理体系的建立与实践
	

	庆阳和盛石化公司
	技术服务
	H10101
	11.88
	2011-3-4
	8%
	1%
	经管院
	李俊亭
	庆阳和盛石化公司发展项目规划方案
	

	陕西华正会计师事务所有限责任公司
	技术服务
	H11028
	3
	2011-3-7
	8%
	1%
	经管院
	吴勋
	企业节能减排绩效审计评价研究
	

	延长油田股份公司七里村采油厂
	技术服务
	H11022
	8.8
	2011-3-8
	8%
	1%
	经管院
	赵选民
	七里村采油厂矿区服务标准化管理建设
	

	中国石油长庆油田分公司第五采气厂
	技术服务
	H10189
	45
	2011-4-7
	8%
	1%
	经管院
	吴晓鸥
	第五采气厂精细化管理模式研究技术服务
	

	上海友豪化工有限公司
	技术咨询
	H11044
	8
	2011-4-21
	8%
	1%
	经管院
	侯海青
	高新企业自主创新联盟的组织运行研究
	

	中国石油长庆油田分公司（长北天然气开发项目经理部）
	技术服务
	H10108
	10
	2011-4-25
	8%
	1%
	经管院
	方明、罗静
	长北项目OE-MIE管理体系研究及评价
	

	中国石油长庆油田分公司（长北天然气开发项目经理部）
	技术服务
	H10110
	10
	2011-4-25
	8%
	1%
	经管院
	方明、罗静
	长北项目OE-OI管理体系研究及评价
	

	陕西省天然气有限股份公司
	技术开发
	H08141
	11
	2011-5-12
	8%
	1%
	经管院
	赵选民
	陕西省未气化县区天然气气化工程经济效益研究
	

	延长油田股份公司子北采油厂
	技术服务
	H10095
	28.9
	2011-9-12
	8%
	1%
	经管院
	王爱莲
	子北采油厂制度体系建设
	

	中石油管道管道科技研究中心
	技术服务
	H11125
	5.8
	2011-10-24
	8%
	1%
	经管院
	李志学
	天然气管网区域化财务管理,模式研究
	

	中石油管道管道科技研究中心
	技术服务
	H11126
	5.3
	2011-10-24
	8%
	1%
	经管院
	赵选民
	新建管分离体制下新建管道工程财务管理模式研究
	

	长庆油田分公司(0.3超毫达西储层开发试验项目组)
	技术服务
	H11069
	15
	2011-11-21
	8%
	1%
	经管院
	赵选民
	超低渗透油藏开发项目管理研究
	

	中国石油集团川庆钻探工程有限公司钻采工程技术研究院
	技术咨询
	H10179
	1.8
	2011-11-23
	8%
	1%
	经管院
	石东莲
	专业技术人员能力测评体系研究
	

	中国石油长庆油田分公司长北天然气开发项目经理部
	技术服务
	H09138
	20
	2011-12-21
	8%
	1%
	经管院
	梁芳
	合作项目投资管理决策及控制研究
	

	长庆油田分公司(0.3超毫达西储层开发试验项目组)
	技术服务
	H11069
	10
	2011-12-26
	8%
	1%
	经管院
	赵选民
	超低渗透油藏开发项目管理研究
	


